ﬁi Citta di Matelica

Decreto n. 29 atelica, 19.10.2020
IL SINDACO

Vista la delibera della Giunta Municipale n.ro 165 del 16.10.2020 con la quale era stata
indetta un’assemblea pubblica per il 21 ottobre c.a. presso il Teatro Comunale, sulla paventata
ipotesi di una possibile discarica sul territorio comunale;

Visto il DPCM del 18.10.2020 dove si vieta per le Amministrazioni Pubbliche qualsiasi tipo di
riunione per evitare il contagio da Covid 19;

Ritenuto pertanto annullare I'evento di che trattasi per il motivo suddetto;
DECRETA

Per la motivazione sopra indicata, annullare 'assemblea pubblica indetta per il 21.10.2020
presso il teatro Comunale, sul tema NO DISCARICA a Matelica.

A NC Il Sindaco
.. “Dott. Massimo Baldini



